SWISS
CONTRIBUTION

WKD10a-229-1/7/2014 Grodzisk Mazowiecki, dn. 12.12.2014 r.

Wykonawcy
ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Wykonanie
Systemu Informacji Pasazerskiej i Monitoringu na stacjach i przystankach osobowych WKD w oparciu o technologie
Swiattowodowq”- znak postepowania WKD10a-229-1/2014

Zamawiajacy - Warszawska Kolej Dojazdowa sp. z 0.0. - dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pozn. zm.), zwanej dalej ustawa, informuje Ze wptynely wnioski
od Wykonawcy dotyczace wyjasnienia tresci SIWZ. Zamawiajacy przekazuje tresc zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie zakresu temperatur pracy urzadzer transmisji migdzystacyjnej wbudowanych w zewnetrzne szafy
telekomunikacyjne, . -40 do +85 st.C. Dodatkowo, utrzymanie tego parametru w przypadku wymaganych switchy powoduje koniecznose
wyboru urzadzen o cenach kilkakrotnie wyzszych.

Prosimy o potwierdzenie tego parametru lub zmiang zakresu temperatur -35 st. Do + 65 st.

OdpowiedZ nr 1:
Zamawiajacy potwierdza aktualne zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Rozdziat IV pkt M pkt 8: W przypadkach wystapienia probleméw z zasilaniem tablicy badz z dostepem do aktualnej informagji — tablica
powinna przechodzi¢ w stan wyswietlania ,papierowego” rozkladu jazdy - z wySwietleniem informacji, iz prezentowany jest planowy rozkiad
jazdy". Czy tablica powinna posiadaé awaryjne zasilanie? Jezeli tak, proszg o podanie czasu podtrzymania?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy wyjasnia, Ze tablica nie musi posiada¢ awaryjnego zasilania.

Pytanie nr 3:

Wyjasnienia Zamawiajacego z dnia 16.10.2014 Odpowiedz nr 1 — ,Wykonawca, ... Jest zobowigzany zrealizowaé osobiscie ..nastepujace
pozycje:

Pkt f — dostawg wraz z instalacja i uruchomieniem urzadzen Podsystemu Informacji Pasazerskiej w ramach SIPiM,

Pkt g - dostawe wraz z instalacjg i uruchomieniem urzadzen Podsystemu Monitoringu w ramach SIPIM oraz zintegrowanie z nowym
obiektem wybranych aktualnie istniejacych urzadzen

Pkt 1 - uruchomienie i zsynchronizowanie SIPiM.

Zgodnie z punktem nr 3 wyjasnien z dnia 16.10.2014r - obowiazek osobistego wykonania przez Wykonawce prac zwigzanych z
rozmieszczeniem i instalacjg przedmiotu zaméwienia, co oznacza, ze elementy architektury SIPiM, tj. tablice informacyjne, kamery oraz
wyposazenie CN i CDK Wykonawca ma obowiazek wykona¢ osobiécie, a pozostate elementy prac moze zlecié podwykonawcom.
Zastrzezenie to nie jest skuteczne w zakresie w jakim Wykonawca powoluje sig na zasoby innego podmiotu, na zasadach okreslonych a
art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spelnienia warunkéw, o ktdrych mowa w art. 22 ust. 1 Ustawy Pzp. Tj. okreslonych w Rozdziale VI SIWZ.
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W zwigzku z rozbieznymi interpretacjami powyzszego zapisu przez kancelarie prawne, prosimy o wyjasnienie, jak Zamawiajacy rozumie
powyzszy zapis.

Czy w Swietle powyzszego zapisu — w przypadku polegania na podmiocie trzecim w celu spelnienia warunkéw udziatu w postepowaniu oraz
W zwiazku z tym, na udziale podmiotu trzeciego w realizacji zadania w formie podwykonawstwa, np. w zakresie pktu f, zastrzeZenie
obowiazku osobistego wykonania wskazanych czesci zaméwienia jest spelnione przy wykonaniu tej czgsci zamowienia przez wskazany
powyzszej podmiot frzeci?

Odpowied? nr 3:
Zamawiajacy wyjasnia, ze zasady zwigzane z zastrzezeniem cze$ci zaméwienia do osobistej realizacji przez Wykonawce okreslaja przepisy
ustawy Prawo zamdwien publicznych.

Pytanie nr 4:

Jak Zamawiajacy rozumie wymaog osobiste] dostawy urzadzen. Czy wykonawca musi byé producentem wskazanego sprzetu?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy nie wymaga, aby Wykonawca byt producentem wskazanego sprzetu. Zastrzezenie obowiazku osobistego wykonania
wskazanych czesci zaméwienia dotyczy prac zwigzanych z rozmieszczeniem i instalacja,

Pytanie nr 5:

Zamawiajacy wymaga aby: ,System powinien zosta¢ wyposazony w urzadzenia do automatycznego tworzenia kopii zapasowych wraz
Z niezbgdnym oprogramowaniem — w zakresie oprogramowania systemu i danych przetwarzanych przez system. Pefna kopia systemu
i danych powinna by¢ wykonywana minimum raz na dobe i przechowywana przez okres minimum 1 roku.

Czy Zamawiajacy wymaga rozwigzania, ktore bedzie przechowywalo przynajmniej 365 pelnych kopii systemu i danych czy tez wymaga
rozwigzania, ktore umozliwi odtworzenia danych z dowolnego dnia w przeciagu roku w oparciu o polityke backupu skladajacg sie z pefnych
i przyrostowych kopii danych przechowywanych np. na tasmach biblioteki?.

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie zarowno rozwiazania przechowujacego kopie systemu, jak i umozliwiajgcego odtworzenie danych
z dowolnego dnia w przeciggu roku w oparciu o przedstawiona przez Wykonawce polityke backupu. Wybor technologii w celu uzyskania
wymaganej funkcjonalnoéci pozostaje w gestii Wykonawcy.
Pytanie nr 6:
Dot. szaf teletechnicznych:
W trakcie zebrania wykonawcéw w dniu 16/10/2014 Zamawiajacy udzielit nastepujacej odpowiedzi dot. szaf teletechnicznych:

Pytanie nr 13:

Projekly Wykonawczs — np. SIPIM_SIWZ_Zal_nr_2A_1-1-C_D01_W-wa_Srodmiescie WKD PW pdf pkt 6.5 ~ “Specyfikaga techniczna

UPS (opga)” (dot Specyfkaga szafy leletechniczne] Systemu Informaci Pasaterskisj i Maniforingu). Czy w ramach ninigjszego
postgpowania obligatoryjne jest dostarczenie UPS - co oznacza slowe w nawiasie (opcia)?

Cdpowieds nr 13:
Zamawigjacy nie naklada na Wykonawce obowigzku dostarczenia UPS, pozosiawizige g decyzjp Wykonawcy.

W formularzu cenowym stanowigcym zatacznik 1A do SIWZ dla 28 przystankéw znajduje sig pozycja ,Montaz URZ". Zgodnie z projektem
wykonawczym ,SIPIM_SIWZ_Zal_nr_2A_1-1-C_001_W-wa_Srodmiescie_WKD_PW.pdf’ URZ jest to:
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6.6 Specyfikacja techniczna urzadzen rozdzialu zasilania {URZ)

Modul URZ powinken speiniaé nastepujace funkcje:
+  gléwnego zabezpieczenia (bezpiecanik dia calej szafy)
+  preelcznka sermsowege Sied/UPS - wykorzystywanego w momencie
uszkodzenia UPS - wyjece UPS do serwisowania lub naprawy
= diagnostyczno-informacyjne - zawera urzadzenia:
= wekazuggee warto$t napigcia zasilajacego,
> wakazuace biedacy pobér pradu przez urzadzenia | wartosé napiecia
zasilagcego urzadeenia (po UPS-e)
= zasilama gniazda serwisowego (zabezpieczonego oddzielmym bezpieczmkiem)
Biorgc pod uwage fakt, Ze Zamawiajacy nie wymaga obligatoryjnie montazu UPSéw Wykonawca nie wlicza ich do kosztow swojej oferty.
Jednoczesnie Wykonawca pragnie wskaza¢, ze w przypadku braku UPSa w szafie montaz URZ jest bezcelowe — poniewaz URZ zgodnie ze
specyfikacjg jest urzadzeniem speiniajacym funkcie przetacznika serwisowego pomiedzy zasilaniem sieciowym a UPS. Wykonawca prosi o

potwierdzenie, ze w przypadku braku montazu UPS6w Wykonawca moze w arkuszu cenowym stanowigcym zatgcznik 1A do SIWZ wpisac 0
w pozycje zw. z montazem UPS.

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy wyjaénia, ze dostawa i montaz urzadzen rozdziatu zasilania powinny zosta¢ zrealizowane zgodnie z dokumentacjg projektu
wykonawczego stanowiacg Zatacznik nr 2A do SIWZ, poz. 1.1.C. W sytuacji, w ktorej Wykonawca przewiduje zastosowanie na etapie
realizacji innego rozwigzania, niz przedlozone w dokumentacji projektu wykonawczego, w stosunku do ktérego spodziewa sie uzyskac
zgode Inspektora Nadzoru Autorskiego, moze skorzysta¢ z wypetnienia pozycji w ramach wierszy odpowiadajacych URZ warto$ciami

Zerowymi.
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Ponadto, Zamawiajacy dokonuje korekty odpowiedzi na Pytanie nr 18 z zestawu wyjasnien udzielonych pismem nr WKD10a-229-
1/6/2014 z dnia 10.12.2014 r. udzielajac nastepujacej odpowiedzi:

Odpowiedz nr 18:

Zamawiajgcy podirzymuje wyjasnienia udzielone w odpowiedzi na Pytanie nr 39 zestawu wyjasnient z dnia 05.12.2014 r. i oczekuje
dostarczenia rozwiazania skutecznie spetniajacego okreslone w SIWZ wymagania.

Zamawiajacy potwierdza mozliwosé wykorzystania wiatrakéw przy zachowaniu rozdzielnosci i odizolowania obiegow powietrza
wewngtrznego | zewnetrznego — pod warunkiem spefnienia wymogu szczelnosci IP65 oraz spelnienia wymogu w zakresie braku
jakichkolwiek filtrow powietrza, z zastrzezeniem, ze wszystkie elementy musza byé wodoodporne (réwniez wentylatory i cafa
instalacja je zasilajaca).

Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawcy zobowigzani sg uwzgledni¢ powyzsze wyjasnienia w sktadanej ofercie.

PREZES/ZARZADU

Grzagbrz Dymecki
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